Narrator: Et cum esset Jesus Bethaniae in domo Simonis leprosy, et recumberet: venit mulier habens alabastrum unguenti nardi spicati pretiosi, et fracto alabaastro, effudit super caput ejus. Erant autem quidam indigne ferentes intra semetipsos, et dicentes:

Disciples: Ut quid perditio ista unguenti facta est? Poterat enim unguentum istud venundari plus quam trecentis denariis et dari pauperibus.

Narrator: Et Judas Iscariotes, unus de duodecim, abiit ad summos sacerdotes, ut proderet eum illis. Qui audientes, gavisus sunt: et promiserunt ei pecuniam se daturus. Et quaerebat quomodo illum opportune traderet. Et primo die azymorum quando pascha immolabant, dicunt ei discipuli:

Disciples: Quo vis eamus, et paremus tibi, ut manduces pascha?

Narrator: Et abierunt discipuli ejus, et venerunt in civitatem: et invenerunt sicut dixerat illis, et paraverunt pascha. Vespere autem facto, venit cum duodecim. Et discumbentibus eis, et manducantibus, ait Jesus:

Jesus: Amen dico vobis, quia unus ex vobis tradet me, qui manducat mecum:

Disciples: Numquid ego?

Narrator: Eis Jesus:

Jesus: Omnes scandalizabimini in me in nocte ista: quia scriptum est: Percutiam pastorem, et dispergentur oves. Sed postquam resurrexero, praecedam vos in Galilaeam.

Narrator: Petrus autem ait illi:

Peter: Et si omnes scandalizati fuerint sed non ego.

Narrator: The Passion of our Lord Jesus Christ according to Mark. The Passover and the Feast of Unleavened Bread were to take place in two days' time. So the chief priests and the scribes were seeking a way to arrest him by treachery and put him to death. They said:

Priests and Scribes: Not during the festival, for fear that there may be a riot among the people.

Narrator: When he was in Bethany reclining at a table in the house of Simon the leper, a woman came with an alabaster jar of perfumed oil, costly genuine-spink-nard. She broke the alabaster jar and poured it on his head. There were some who were indignant.

Disciples: Why has there been this waste of perfumed oil? It could have been sold for more than three hundred days' wages and the money given to the poor.

Narrator: Then Judas Iscariot, one of the Twelve, went off to the chief priests to hand him over to them. When they heard him they were pleased and promised to pay him money. Then he looked for an opportunity to hand him over. On the first day of the Feast of Unleavened Bread, when they sacrificed the Passover lamb, his disciples said to him:

Disciples: Where do you want us to go and prepare for you to eat the Passover?

Narrator: The disciples then went off, entered the city, and found it just as he had told them; and they prepared the Passover. When it was evening, he came with the Twelve. And as they reclined at a table and were eating, Jesus said:

Jesus: Amen, I say to you, one of you will betray me, one who is eating with me.

Disciples: Surely, it is not I?

Narrator: Then Jesus said to them:

Jesus: All of you will have your faith shaken, for it is written: 'I will strike the shepherd and the sheep will be dispersed.' But after I have been raised up, I shall go before you to Galilee.

Narrator: Peter said to him:

Peter: Even though all should have their faith shaken, mine will not be.

Narrator: Et ait illi Jesus:

Jesus: Amen dico tibi, quia tu hodie in nocte hac, priusquam gallus vocem bis dederit, ter me es negaturus.

Narrator: At ille amplius loquebatur:

Peter: Et si oportuerit me simul comori tecum, non te negabo.

Narrator: Et, adhuc eo loquente, venit Judas Iscariotes, unus de duodecim, et cum eo turba multa cum gladiis et lignis, a summis sacerdotibus, et scribes, et senioribus. Dederat autem traditor ejus signum eis, dicens:

Judas: Quemcumque osculates fuero, ipse est, tenete eum, et ducite caute.

Narrator: Et cum venisset, statim accedens ad eum, ait:

Judas: Rabbi.

Narrator: Et osculates est eum. Summi vero sacerdotes, et omne concilium, quaerebant adversus Jesum testimonium, ut eum morti traderent, nec inveniebant. Multi enim testimonium falsum dicebant adversus eum: et convenientia testimonia non errant. Et quidam surgentes, falsum testimonium ferebant adversus eum, dicentes:

Pharisees: Quoniam nos audivimus eum dicentem: Ego dissolvam templum hoc manu factum, et post triduum aliud non manufactum raedificabo.

Narrator: Et non erat conveniens testimonium illorum. Et exurgens summus sacerdos in medium, interrogavit Jesum, dicens:

High Priest: Non respondes quidquam ad ea, quae tibi objiciuntur ab his.

Narrator: Ille autem tacebat, et nihil respondit. Rursum summus sacerdos interrogabat eum, et dixit ei:

High Priest: Tu es Christus filius Dei benedicti?

Narrator: Jesus autem dixit illi:

Jesus: Ego sum: et videbitis Filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei, et venientem cum nubibus caeli.

Narrator: Summus autem sacerdos scindens vestimenta sua, ait:

High Priest: Quid ad huc desideramus testes? Audistis blasphemiam? Quid vobis videtur?

Narrator: Qui omnes condemnaverunt eum, esse reum mortis. Et caeperunt quidam conspuere eum, et velare faciem ejus, et colaphis eum caedere, et dicere ei: